Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.134
[lopaOH OCHOBAHUA

CocTosiHue: 26.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9340.134 - NMoaaoH ocHoBaHWUA AJ18 LUMHHbBIX CUCTEM

RiLine

3awmTa LWMHHOM CUCTEMBbI OT MPUKOCHOBEHUSA C3aM.

DyHKUUN

ApT. N2
OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan

LiBet

YkasaHue
KonuyecTtso nontocos
MopgxoaAuT ANS LUNHHOW CUCTEMDI
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2025

SV 9340.134
[lna 3awmnTbl OT MPUKOCHOBEHMUA 3aHEN YaCTU LWNHHbIX CUCTEM.

TepMuyeckn MoanduLnpoBaHHbIN ecTkui NBX
HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

MoryT 6bITb UHAMBUAYANTbHO YKOPOYEHbI
4-non.

[Mnockne megHble LWKWHbI, 4-non.
OnnHa: 1.100 mm

2 wr.

3

3.32

85472000

4028177536739

EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



