Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9340.134 Поддон основания

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9340.134 - Поддон основания для шинных систем RiLine

Защита шинной системы от прикосновения сзади.

Функции

Арт. №	SV 9340.134	
Описание продукта	Для защиты от прикосновения задней части шинных систем.	
Материал	Термически модифицированный жесткий ПВХ Негорючесть согласно UL 94-V0	
Цвет	RAL 7035	
Указание	Могут быть индивидуально укорочены	
Количество полюсов	4-пол.	
Подходит для шинной системы	Плоские медные шины, 4-пол.	
Размер	Длина: 1.100 мм	
Упаковка	2 шт.	
Вес нетто	3	
Gross weight	3.32	
Код ТНВЭД	85472000	
EAN	4028177536739	
ETIM 9	EC002270	
ECLASS 8.0	27409221	

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)	
ОДООРСПИЛ	OL 1 C OL (listed)	

© Rittal 2025